ПРОТОКОЛ № 117-19
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «02» июля 2019 г.

Дата проведения собрания: «02» июля 2019 г
Время начала: 15 часов 00 минут.
Время окончания: 16 часов 00 минут.
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовала Скоморошкина Ирина Валерьевна - директор
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», Осипов Сергей Викторович -
заместитель директора Ассоциации.
Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:

1. О дате, месте и времени проведения очередного Общего собрания членов
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели».

2. О повестке дня очередного Общего собрания членов Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели».

По первому вопросу слушали Меженина В.И., который предложил назначить дату
проведения очередного Общего собрания членов Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели» на «17» июля 2019 г в 16:00 в офисе Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели» по адресу: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:
- провести очередное Общее собрание членов Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели» «17» июля 2019 г в 16:00 в офисе Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели» по адресу: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17.

По второму вопросу слушали Скоморошкину И.В., которая предложила утвердить
проект повестки дня очередного Общего собрания членов Ассоциации строительных

1

подрядчиков «Созидатели»:

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

Утвердить проект повестки дня очередного Общего собрания членов Ассоциации
строительных подрядчиков «Созидатели»:

1. О внесении изменений в Устав Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели»;

2. О внесении изменений в Положение об Общем собрании членов Ассоциации
строительных подрядчиков «Созидатели»;

3. О внесении изменений в Положение о членстве в саморегулируемой организации
Ассоциация строительных подрядчиков «Созидатели», в том числе о требованиях к
членам саморегулируемой организации Ассоциация строительных подрядчиков
«Созидатели», о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских
взносов;

4. Об утверждении годового отчета, годовой и бухгалтерской отчетностей
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» за 2018г.;

РЕШИЛ:

5. Разное.

Председатель:

Секретарь:

В.И. Меженин

И.В. Скоморошкина

2